
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Dirigente: Maria Teresa FURCI, Tel. 0171/318567, E-mail mariateresa.furci@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel.  0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it 

Riferimenti: Giovanna REVELLI, Tel. 0171/318561, E-mail giovanna.revelli@posta.istruzione.it 

Corso Alcide De Gasperi n° 40 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

1 

 

LA DIRIGENTE 

 

Visto il decreto prot. n. 10321 del 6 luglio 2022 con il quale la Direzione Regionale per il 

Piemonte ha assegnato a questo Ambito Territoriale n. 1051 posti in deroga per 

l’organico di sostegno per l’anno scolastico 2022/23; 

Visto il proprio decreto prot. n. 5705 del 14 luglio 2022 con il quale è stata ripartita la 

dotazione organica provinciale in deroga per posti di sostegno, assegnata a 

questa provincia per l’anno scolastico 2022/23, tra i vari ordini e gradi di scuola; 

Acquisiti i dati relativi agli alunni con disabilità comunicati dai Dirigenti Scolastici; 

Accertate le reali necessità di ogni singola Istituzione Scolastica; 

DECRETA 

Art. 1) per l’anno scolastico 2022/23, sono istituiti n. 224 posti di sostegno in deroga 

assegnati alla Scuola Secondaria di I grado; 

Art. 2) i posti di sostegno funzionanti per l’anno scolastico 2022/2023 sono elencati nel 

prospetto allegato che è parte integrante del presente decreto. 

 

La Dirigente  

Maria Teresa Furci 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Agli Istituti Comprensivi della provincia di 
Cuneo 

Alle OO.SS del comparto scuola 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 


		2022-07-15T08:14:58+0000
	FURCI MARIA TERESA


		2022-07-15T10:30:24+0200
	protocollo




